EDITAL 11/2013 - PRPPG

RESULTADO DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DO EDITAL 07/2013 - PRPPG - APOIO À PARA
PARTICIPAÇÃO DE EVENTOS DOS PESQUISADORES DA UNIOESTE – 2013-2014

PARA O MÊS DE ABRIL DE 2014

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,

no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, em face da seguinte regulamentação:

Considerado o Edital nº 07/2013-PRPPG de 04 de abril de 2013,

Torna Público

Resultado da análise das propostas para o mês de Abril de 2014

Docente

Ti
tu

la
çã

o

Ca
m

pu
s

Ce
nt

ro

M
ês

N
at

ur
ez

a
do

 e
ve

nt
o

(I-
In

te
rn

ac
io

na
l;

N
-N

ac
io

na
l;

R-
Re

gi
on

al
)

Pr
od

uç
ão

 C
ie

nt
ífi

ca
 (A

rti
go

s,
 L

iv
ro

s,

C
ap

ítu
lo

s
de

 L
iv

ro
s

e
R

eg
is

tro
s

de

Pr
op

rie
da

de
 In

te
le

ct
ua

l)

O
rie

nt
aç

õe
s

na
 P

ós
-G

ra
du

aç
ão

 e

 G
ra

du
aç

ão

O
rie

nt
aç

õe
s

co
nc

lu
íd

as

O
rie

nt
aç

õe
s

em
 a

nd
am

en
to

C
oo

rd
en

aç
ão

 d
e

pr
oj

et
os

 c
om

fin

an
ci

am
en

to
 d

e
ór

gã
os

 d
e

fo
m

en
to

ca

da
st

ra
do

s
na

 P
R

PP
G

N
úm

er
o

de
 tr

ab
al

ho
s

a
se

re
m

 a
pr

es
en

ta
do

s
no

 e
ve

nt
o,

 n
at

ur
ez

a
do

(s
) t

ra
ba

lh
o(

s)

(R
es

um
o,

 R
es

um
o

Ex
pa

nd
id

o
ou

 C
om

pl
et

o)

e
fo

rm
a

de
 a

pr
es

en
ta

çã
o

(P
ôs

te
r o

u
O

ra
l)

Po
nt

ua
çã

o

Re
su

lt
ad

o

José Luiz Ames D TOL CCHS 10* I 29 49 45 4 0 1 246 C

C-Contemplado;  NC-Não Contemplado;  D-Desclassificado.
* Proposta de outubro enquadrada no mês abril conforme solicitação do professor, tal possibilidade é prevista no edital.